Aquisições de materiais de construção e correlatos, destinados a atenderem as ncccssidacles clo F'undo Mr'Uiicipal

tle Assistência Social, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Educação, PreÍcitLrra N4trrricipal cle Capirla clo

,,\lto Alegre e suas unidades.
l'undamentação Legal: Leis l0'520/02 e 8.666193.

\/alor do Contrato:"R§37 1.740,28 (Trezentos e setenta e um mil setecentos e quarenta reais e vintc e oito ceuta',os)'

llrrta da Assinatura: 29 dc Agosto de2024.

- 
'trigência: 29 de Agosto de 2025.

\/

trÍaÇâ Joaquim Machado, No 170, 1o Andar- Centro, Cep: 44645-000, Fone/fax: (75) 3690-2222, E'mail:prcÍeituriir'(:;<rpela@yahor: r: